
 

 

UCHWAŁA NR XLV.334.2013 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV.324.2013 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIV.324.2013 z dnia 28 października 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych wprowadza się następującą zmianę:  

- w załączniku do uchwały pt. „Stawki podatku od środków transportowych”, w tabeli nr 6 pt. „Przyczepy 

i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą 

niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego”, w wierszu ostatnim w kolumnie trzeciej liczbę „1 2460” zastępuje się liczbą „1 246”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Wolarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7885


		2013-12-30T14:16:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




